

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1638529442267	Data: „_17_” ____12____ 2021__
Denumirea licitației:	Servicii de deservire tehnică a aparatelor de aer condiționat de birou	Lot: ____3____

Codul CPV	Denumirea serviciilor	Cantitatea deservirilor anuale	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8
Lotul 3 - Servicii de deservire tehnică a AAC de birou							
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică RAS-09 Toshiba – 5 buc	5	300	1500	360	1800	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică RAS-13 Toshiba – 4 buc	4	300	1200	360	1440	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Ras-07 Toshiba – 7 buc	7	300	2100	360	2520	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Tadiran TFE 11+11 – 11 buc	11	300	3300	360	3960	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Tadiran GFL-150 – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Toshiba RAS-10 YA-E – 17 buc	17	300	5100	360	6120	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Toshiba RAS-10 SA-E – 1buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Mitsubishi Electric MSN/MUN GA-80 - 4 buc	4	300	1200	360	1440	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Roca – 9 buc	9	300	2700	360	3240	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică York – 6 buc	6	300	1800	360	2160	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Național CS 1873 KF – 2 buc	2	300	600	360	720	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Carrier 24 – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului

Codul CPV	Denumirea serviciilor	Cantitatea deservirilor anuale	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de prestare
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Tadiran TNLS 11H -2 buc.	2	300	600	360	720	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Niagara KFR 25 W9G) G1-2 – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Nord Srtar 12000 BTU – 10 buc	10	300	3000	360	3600	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Midea MSY-18 HRDN1-QC2 – 5 buc.	5	300	1500	360	1800	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Midea MSY-18 HRDN1-QC2 – 4 buc.	4	300	1200	360	1440	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Midea MSR1-12 HRN1-QC2 – 4 buc	4	300	1200	360	1440	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Midea MSY-12 HRDN1-QC2 – 2 buc	2	300	600	360	720	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Midea MSR1-18 HRN1-QC2 – 7 buc	7	300	2100	360	2520	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Midea MS9A-18 HRDN1-QC2 – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Midea MSR-18 HRN1 – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Midea MSR-18 HRN1 – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Nord Star25 - 2 buc	2	300	600	360	720	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Nord Star35 - 6 buc	6	300	1800	360	2160	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică MDV 24000BTU – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică RK – 18 EG – 2 buc	2	300	600	360	720	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Carrier 42TSH018 – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului

Codul CPV	Denumirea serviciilor	Cantitatea deservirilor anuale	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de prestare
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică MDV MDSF – 09HRN1 - 2 buc	2	300	600	360	720	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică MDV MDSF – 12HRN1 – 4 buc	4	300	1200	360	1440	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Daikin FTX35j3/RX35K – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Daikin FTX35j3/RX35K – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică TCL AC 9000BTU – 5 buc	5	300	1500	360	1800	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică TCL AC 12000BTU – 6 buc	6	300	1800	360	2160	Pe parcursul anului
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Gree Bora R32 GWH 12 AAB Inverter – 5 buc	5	300	1500	360	1800	Pe parcursul anului la necesitate
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Gree Bora R32 GWH 18 AAB Inverter – 1 buc	1	300	300	360	360	Pe parcursul anului la necesitate
5000000 0-5	Servicii de deservire tehnică Gree Bora R32 GWH 09 AAB Inverter – 3 buc	3	300	900	360	1080	Pe parcursul anului la necesitate
	TOTAL	146		43800		52560	

Semnat:_____

Numele, Prenumele:_____ Mitul Alexandr_____

În calitate de: _____ Director_____

Ofertantul: _____ ”Smart Climat” SRL_____

Adresa: _____ str. Iazului, 15, of.138_____